

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 33/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4971/2023

**Registro de Preços**, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **31/05/2023 às 09:00**

<b>Fornecedor:</b> ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 23.248.766/0001-95	
<b>E-mail:</b> vendas@almeidaedamasceno.com.br		<b>Telefone:</b> (31) 3571-4128	
<b>Lote 61</b> LOTE 61			
<b>Descrição Comprador</b>			
61 - TORNEIRA PARA JARDIM METAL ESFERA ALAVANCA MATERIAL LATAO METAL NAO ENFERRUJA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TORNEIRA PARA JARDIM METAL ESFERA ALAVANCA MATERIAL LATAO METAL NAO ENFERRUJA	2.000 - UNIDADE	12,89	25.780,00
<b>Marca:</b> THOMPSON	<b>Fabricante:</b> THOMPSON	<b>Modelo:</b> 1/2	
<b>Lote 62</b> LOTE 62			
<b>Descrição Comprador</b>			
62 - TORNEIRA PARA JARDIM METAL ESFERA ALAVANCA MATERIAL LATAO METAL NAO ENFERRUJA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TORNEIRA PARA JARDIM METAL ESFERA ALAVANCA MATERIAL LATAO METAL NAO ENFERRUJA	500 - UNIDADE	18,12	9.060,00
<b>Marca:</b> THOMPSON	<b>Fabricante:</b> THOMPSON	<b>Modelo:</b> 3/4	
<b>Total de ALMEIDA &amp; DAMASCENO COMERCIO LTDA</b>			<b>34.840,00</b>

<b>Fornecedor:</b> BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTO		<b>CPF/CNPJ:</b> 26.218.155/0001-92	
<b>E-mail:</b> brasilpaperslicitacoes@yahoo.com		<b>Telefone:</b> (31) 2127-4001	
<b>Lote 68</b> LOTE 68			
<b>Descrição Comprador</b>			
68 - PARAFUSO CASTELO BUCHA 10 PARAFUSOS LATAO PARA VASO SANITARIO FABRICADOS COM EXCELENTE MATERIAL, QUE GARANTE QUALIDADE E DURABILIDADE. POSSUEM PONTEIRAS E ARRUELAS CROMADAS.			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
PARAFUSO CASTELO BUCHA 10 PARAFUSOS LATAO PARA VASO SANITARIO FABRICADOS COM EXCELENTE MATERIAL, QUE GARANTE QUALIDADE E DURABILIDADE. POSSUEM PONTEIRAS E ARRUELAS CROMADAS.	1.000 - UNIDADE	1,35	1.350,00
<b>Marca:</b> JR	<b>Fabricante:</b> JR	<b>Modelo:</b> CASTELO 10	
<b>Lote 69</b> LOTE 69			

<b>Descrição Comprador</b>			
<b>69</b> - PARAFUSO CASTELO BUCHA 12 PARAFUSOS LATAO PARA VASO SANITARIO FABRICADOS COM EXCELENTE MATERIAL, QUE GARANTE QUALIDADE E DURABILIDADE. POSSUEM PONTEIRAS E ARRUELAS CROMADAS.			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
PARAFUSO CASTELO BUCHA 12 PARAFUSOS LATAO PARA VASO SANITARIO FABRICADOS COM EXCELENTE MATERIAL, QUE GARANTE QUALIDADE E DURABILIDADE. POSSUEM PONTEIRAS E ARRUELAS CROMADAS.	1.000 - UNIDADE	1,80	1.800,00
<b>Marca:</b> JR	<b>Fabricante:</b> JR	<b>Modelo:</b> CASTELO 12	
<b>Lote 71</b> LOTE 71			
<b>Descrição Comprador</b>			
<b>71</b> - ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL OVAL, POLIPROPILENO TAM. 44 X 37,5 CM CORES CLARAS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL OVAL, POLIPROPILENO TAM. 44 X 37,5 CM CORES CLARAS	200 - UNIDADE	17,60	3.520,00
<b>Marca:</b> ALUMASA	<b>Fabricante:</b> ALUMASA	<b>Modelo:</b> UNIVERSAL	
<b>Total de BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTO</b>			<b>6.670,00</b>

<b>Fornecedor:</b> MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 17.263.096/0001-83	
<b>E-mail:</b> indianopolisltda@gmail.com		<b>Telefone:</b> (31) 3444-3422	
<b>Lote 9</b> LOTE 9			
<b>Descrição Comprador</b>			
<b>9</b> - JOELHO PVC 20 P COM BUCHA DE LATAO AZUL			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
JOELHO PVC 20 P COM BUCHA DE LATAO AZUL	2.000 - UNIDADE	2,60	5.200,00
<b>Marca:</b> TUBOZAN	<b>Fabricante:</b> TUBOZAN	<b>Modelo:</b> SOLDAVEL	
<b>Lote 38</b> LOTE 38			
<b>Descrição Comprador</b>			
<b>38</b> - REGISTRO PRESSAO DE COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
REGISTRO PRESSAO DE COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR	500 - UNIDADE	39,90	19.950,00
<b>Marca:</b> B.METAIS	<b>Fabricante:</b> B.METAIS	<b>Modelo:</b> PRESSAO	
<b>Lote 51</b> LOTE 51			
<b>Descrição Comprador</b>			
<b>51</b> - VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE 1 LONGA SEM LADRAO METAL CROMADA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE 1 LONGA SEM LADRAO METAL CROMADA	500 - UNIDADE	16,50	8.250,00
<b>Marca:</b> MEGA	<b>Fabricante:</b> MEGA	<b>Modelo:</b> TANQUE	

**Lote 52**  
LOTE 52**Descrição Comprador**

52 - VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE 1 LONGA, DE PVC CLASSE A

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE 1 LONGA, DE PVC CLASSE A	1.000 - UNIDADE	3,10	3.100,00
<b>Marca:</b> LUCONI	<b>Fabricante:</b> LUCONI	<b>Modelo:</b> TANQUE	

**Lote 72**  
LOTE 72**Descrição Comprador**

72 - TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL P BACIAS SANITARIAS AJUSTAVEL CLASSE A

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL P BACIAS SANITARIAS AJUSTAVEL CLASSE A	200 - UNIDADE	5,80	1.160,00
<b>Marca:</b> VALEPLAST	<b>Fabricante:</b> VALEPLAST	<b>Modelo:</b> SANFONADO	

**Total de MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA****37.660,00****Fornecedor:** PREMOLDADOS MATOSINHOS EIRELI**CPF/CNPJ:** 21.734.108/0001-88**E-mail:** contato@premoldadosmatosinhos.com**Telefone:** (31) 3571-4004**Lote 37**  
LOTE 37**Descrição Comprador**

37 - REGISTRO DE GAVETA 1 COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE GAVETA 1 COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR	200 - UNIDADE	100,00	20.000,00
<b>Marca:</b> DECA	<b>Fabricante:</b> DECA	<b>Modelo:</b>	

**Total de PREMOLDADOS MATOSINHOS EIRELI****20.000,00****Fornecedor:** RIB COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA**CPF/CNPJ:** 46.036.061/0001-00**E-mail:** licitrib@yahoo.com**Telefone:** (14) 3979-6700**Lote 35**  
LOTE 35**Descrição Comprador**

35 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G PRODUTO A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES E RESINA DE PVC

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G PRODUTO A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES E RESINA DE PVC	2.000 - UNIDADE	3,76	7.520,00
<b>Marca:</b> PSF	<b>Fabricante:</b> PSF	<b>Modelo:</b> ADESIVO	

**Lote 36**  
LOTE 36**Descrição Comprador**

**36 - REGISTRO PRESSAO DE COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
REGISTRO PRESSAO DE COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR	500 - UNIDADE	40,00	20.000,00
<b>Marca:</b> JED		<b>Fabricante:</b> JED	
<b>Modelo:</b> REGISTRO PRESSÃO			
<b>Lote 55</b> LOTE 55			
<b>Descrição Comprador</b>			
55 - TORNEIRA PARA LAVATORIO BANCADA BICA BAIXA ACO INOX COM VOLTA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TORNEIRA PARA LAVATORIO BANCADA BICA BAIXA ACO INOX COM VOLTA	600 - UNIDADE	51,80	31.080,00
<b>Marca:</b> JED		<b>Fabricante:</b> JED	
<b>Modelo:</b> TORNEIRA			
<b>Lote 56</b> LOTE 56			
<b>Descrição Comprador</b>			
56 - TORNEIRA PARA LAVATORIO BANCADA BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TORNEIRA PARA LAVATORIO BANCADA BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA	600 - UNIDADE	51,50	30.900,00
<b>Marca:</b> JED		<b>Fabricante:</b> JED	
<b>Modelo:</b> TORNEIRA			
<b>Lote 59</b> LOTE 59			
<b>Descrição Comprador</b>			
59 - TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA	600 - UNIDADE	51,10	30.660,00
<b>Marca:</b> JED		<b>Fabricante:</b> JED	
<b>Modelo:</b> TORNEIRA			
<b>Total de RIB COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA</b>			<b>120.160,00</b>

<b>Fornecedor:</b> ROGÉRIO MENDES MOREIRA	<b>CPF/CNPJ:</b> 00.767.958/0001-02		
<b>E-mail:</b> amigo.mc@gmail.com	<b>Telefone:</b> (31) 99519-7324		
<b>Lote 32</b> LOTE 32			
<b>Descrição Comprador</b>			
32 - SIFAO SANFONADO PVC SIMPLES CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
SIFAO SANFONADO PVC SIMPLES CLASSE A	3.000 - UNIDADE	3,70	11.100,00
<b>Marca:</b> KRONA		<b>Fabricante:</b> KRONA	
<b>Modelo:</b>			
<b>Lote 33</b> LOTE 33			
<b>Descrição Comprador</b>			

**33 - SIFAO SANFONADO PVC DUPLO CLASSE A**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SIFAO SANFONADO PVC DUPLO CLASSE A	300 - UNIDADE	8,00	2.400,00

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo:****Lote 39**

LOTE 39

**Descrição Comprador****39 - REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A	500 - UNIDADE	3,60	1.800,00

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo:****Lote 40**

LOTE 40

**Descrição Comprador****40 - REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A	500 - UNIDADE	4,10	2.050,00

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo:****Lote 48**

LOTE 48

**Descrição Comprador****48 - TORNEIRA DE BOIA SEDE ANTI CORROSIVA 3 4 DN20 PRODUTO DE ACORDO COM NBR 14534**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORNEIRA DE BOIA SEDE ANTI CORROSIVA 3 4 DN20 PRODUTO DE ACORDO COM NBR 14534	1.000 - UNIDADE	18,00	18.000,00

**Marca:** VIQUA**Fabricante:** VIQUA**Modelo:** 1/2 X 3/4**Lote 49**

LOTE 49

**Descrição Comprador****49 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M PRODUTO 100 A BASE DE RESINA PTFE POLITETRAFLUORETILENO NAO SINTETIZADO CLASSE A TIGRE OU SIMILAR**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M PRODUTO 100 A BASE DE RESINA PTFE POLITETRAFLUORETILENO NAO SINTETIZADO CLASSE A TIGRE OU SIMILAR	2.000 - UNIDADE	4,05	8.100,00

**Marca:** NOVAFLON**Fabricante:** NOVAFLON**Modelo:****Lote 53**

LOTE 53

**Descrição Comprador****53 - VALVULA DE DESCARGA 1 COM ACABAMENTO CROMADO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VALVULA DE DESCARGA 1 COM ACABAMENTO CROMADO	150 - UNIDADE	204,00	30.600,00

**Marca:** BASE DECA + ACABAMENTO LIEGE**Fabricante:** DECA/LIEGE**Modelo:**

**Lote 54**

LOTE 54

**Descrição Comprador**

54 - VALVULA DE DESCARGA 1 1 4 COM ACABAMETO CROMADO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VALVULA DE DESCARGA 1 1 4 COM ACABAMETO CROMADO	150 - UNIDADE	205,00	30.750,00

**Marca:** BASE DECA + ACABAMENTO LIEGE

**Fabricante:** DECA/LIEGE

**Modelo:**

**Lote 57**

LOTE 57

**Descrição Comprador**

57 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE 18 CM ACO INOX COM VOLTA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE 18 CM ACO INOX COM VOLTA	600 - UNIDADE	46,00	27.600,00

**Marca:** SOCRAMM

**Fabricante:** SOCRAMM

**Modelo:**

**Lote 58**

LOTE 58

**Descrição Comprador**

58 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA	600 - UNIDADE	46,00	27.600,00

**Marca:** SOCRAMM

**Fabricante:** SOCRAMM

**Modelo:**

**Lote 65**

LOTE 65

**Descrição Comprador**

65 - ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO	1.000 - UNIDADE	4,30	4.300,00

**Marca:** BLUKIT

**Fabricante:** BLUKIT

**Modelo:** COM GUIA

**Lote 66**

LOTE 66

**Descrição Comprador**

66 - CAIXA SIFONADA PORTA GRELHA QUADRADA 100X100X50 TIGRE OU SIMILAR

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA SIFONADA PORTA GRELHA QUADRADA 100X100X50 TIGRE OU SIMILAR	200 - UNIDADE	9,00	1.800,00

**Marca:** KRONA

**Fabricante:** KRONA

**Modelo:**

**Lote 67**

LOTE 67

**Descrição Comprador**

67 - CAIXA SIFONADA PORTA GRELHA 150X150X50 TIGRE OU SIMILAR

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

CAIXA SIFONADA PORTA GRELHA 150X150X50 TIGRE OU SIMILAR	200 - UNIDADE	21,60	4.320,00
<b>Marca:</b> KRONA	<b>Fabricante:</b> KRONA	<b>Modelo:</b>	
<b>Total de ROGÉRIO MENDES MOREIRA</b>			<b>170.420,00</b>

<b>Fornecedor:</b> INFRATIBA IND. E COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 48.826.074/0001-08	
<b>E-mail:</b> financeiro@grudaefixa.com.br		<b>Telefone:</b> (41) 99527-1976	
<b>Lote 5</b> LOTE 5			
<b>Descrição Comprador</b>			
5 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 20MM CLASSE A MARROM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 20MM CLASSE A MARROM	3.000 - UNIDADE	0,28	840,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b> MULTILIT	
<b>Lote 6</b> LOTE 6			
<b>Descrição Comprador</b>			
6 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM	3.000 - UNIDADE	0,30	900,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b> MULTILIT	
<b>Lote 11</b> LOTE 11			
<b>Descrição Comprador</b>			
11 - LUVA LISA PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A MARROM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVA LISA PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A MARROM	3.000 - UNIDADE	0,26	780,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b> MULTILIT	
<b>Lote 12</b> LOTE 12			
<b>Descrição Comprador</b>			
12 - LUVA LISA PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVA LISA PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM	3.000 - UNIDADE	0,28	840,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b> MULTILIT	
<b>Lote 20</b> LOTE 20			
<b>Descrição Comprador</b>			
20 - LUVA PVC SOLDAVEL LR 20 P MARROM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVA PVC SOLDAVEL LR 20 P MARROM	1.500 - UNIDADE	0,40	600,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b> MULTILIT	

**Lote 27**  
LOTE 27**Descrição Comprador**

27 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 20 PARA MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 20 PARA MARROM	2.000 - UNIDADE	0,20	400,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b> MULTILIT	

**Lote 28**  
LOTE 28**Descrição Comprador**

28 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 25 PARA MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 25 PARA MARROM	2.000 - UNIDADE	0,28	560,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b> MULTILIT	

**Total de INFRATIBA IND. E COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA****4.920,00****Fornecedor:** FR CONEXOES LTDA**CPF/CNPJ:** 46.945.369/0001-78**E-mail:** frconexoes@frconexoes.com.br**Telefone:** (41) 99276-3597**Lote 1**  
LOTE 1**Descrição Comprador**

1 - TE PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A MARROM	1.500 - UNIDADE	0,30	450,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b>	

**Lote 2**  
LOTE 2**Descrição Comprador**

2 - TE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM	1.500 - UNIDADE	0,45	675,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b>	

**Lote 4**  
LOTE 4**Descrição Comprador**

4 - TE PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A MARROM	1.500 - UNIDADE	5,00	7.500,00
<b>Marca:</b> MULTILIT	<b>Fabricante:</b> MULTILIT	<b>Modelo:</b>	

**Lote 7**  
LOTE 7**Descrição Comprador**



## 7 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 40MM CLASSE A MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 40MM CLASSE A MARROM	2.000 - UNIDADE	1,80	3.600,00

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo:

Lote 8  
LOTE 8

## Descrição Comprador

## 8 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 50MM CLASSE A MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 50MM CLASSE A MARROM	2.000 - UNIDADE	2,90	5.800,00

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo:

Lote 13  
LOTE 13

## Descrição Comprador

## 13 - LUVA LISA PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA LISA PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A MARROM	1.000 - UNIDADE	1,20	1.200,00

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo:

Lote 14  
LOTE 14

## Descrição Comprador

## 14 - LUVA LISA PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA LISA PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A MARROM	1.500 - UNIDADE	1,90	2.850,00

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo:

Lote 21  
LOTE 21

## Descrição Comprador

## 21 - LUVA PVC SOLDAVEL LR 25 P MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA PVC SOLDAVEL LR 25 P MARROM	1.500 - UNIDADE	0,65	975,00

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo:

Lote 24  
LOTE 24

## Descrição Comprador

## 24 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50 MM 40 MM CLASSE A MARROM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50 MM 40 MM CLASSE A MARROM	1.000 - UNIDADE	0,90	900,00

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo:

**Total de FR CONEXOES LTDA****23.950,00**

<b>Fornecedor:</b> HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA.		<b>CPF/CNPJ:</b> 29.175.860/0001-48	
<b>E-mail:</b> hidrosanu@hidrosanu.com.br		<b>Telefone:</b> (47) 99735-5061	
<b>Lote 3</b> LOTE 3			
<b>Descrição Comprador</b>			
3 - TE PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A MARROM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TE PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A MARROM	1.500 - UNIDADE	3,00	4.500,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 10</b> LOTE 10			
<b>Descrição Comprador</b>			
10 - JOELHO PVC 25 P COM BUCHA DE LATAO AZUL			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
JOELHO PVC 25 P COM BUCHA DE LATAO AZUL	3.000 - UNIDADE	3,40	10.200,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 15</b> LOTE 15			
<b>Descrição Comprador</b>			
15 - LUVA PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVA PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A	1.000 - UNIDADE	0,90	900,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 16</b> LOTE 16			
<b>Descrição Comprador</b>			
16 - LUVA PVC ROSCAVEL 1 1 4 CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVA PVC ROSCAVEL 1 1 4 CLASSE A	500 - UNIDADE	4,50	2.250,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 17</b> LOTE 17			
<b>Descrição Comprador</b>			
17 - LUVA PVC ROSCAVEL 1 1 2 CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVA PVC ROSCAVEL 1 1 2 CLASSE A	500 - UNIDADE	4,90	2.450,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 18</b> LOTE 18			
<b>Descrição Comprador</b>			
18 - LUVA PVC 20 P COM BUCHA DE LATAO AZUL			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>

LUVA PVC 20 P COM BUCHA DE LATAO AZUL	1.500 - UNIDADE	2,70	4.050,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 19</b> LOTE 19			
<b>Descrição Comprador</b>			
19 - LUVA PVC 25 P COM BUCHA DE LATAO AZUL			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVA PVC 25 P COM BUCHA DE LATAO AZUL	1.500 - UNIDADE	3,10	4.650,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 22</b> LOTE 22			
<b>Descrição Comprador</b>			
22 - LUVAS DE UNIAO PVC ROSCAVEL CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVAS DE UNIAO PVC ROSCAVEL CLASSE A	500 - UNIDADE	2,40	1.200,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 23</b> LOTE 23			
<b>Descrição Comprador</b>			
23 - LUVAS DE UNIAO PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A.			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LUVAS DE UNIAO PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A.	500 - UNIDADE	3,90	1.950,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 25</b> LOTE 25			
<b>Descrição Comprador</b>			
25 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL PARA CAIXA COM FLANGE 50MM X 1 1 2 CLASSE A MARROM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL PARA CAIXA COM FLANGE 50MM X 1 1 2 CLASSE A MARROM	1.000 - UNIDADE	10,00	10.000,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 26</b> LOTE 26			
<b>Descrição Comprador</b>			
26 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL PARA CAIXA COM FLANGE 20MM X 1 2 CLASSE A MARROM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL PARA CAIXA COM FLANGE 20MM X 1 2 CLASSE A MARROM	1.000 - UNIDADE	5,00	5.000,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 29</b> LOTE 29			
<b>Descrição Comprador</b>			
29 - NIPEL PVC ROSCAVEL 1 2 CLASSE A			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
NIPEL PVC ROSCAVEL 1 2 CLASSE A	1.000 - UNIDADE	0,35	350,00
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo:</b> TIGRE			
<b>Lote 30</b> LOTE 30			
<b>Descrição Comprador</b>			
30 - NIPEL PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
NIPEL PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A	1.000 - UNIDADE	0,55	550,00
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo:</b> TIGRE			
<b>Lote 31</b> LOTE 31			
<b>Descrição Comprador</b>			
31 - CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR 9 L COMPLETA, COM TUBO DE SAIDA DE 40 MM E CURVA DE 40 MM TIGRE OU SIMILAR			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR 9 L COMPLETA, COM TUBO DE SAIDA DE 40 MM E CURVA DE 40 MM TIGRE OU SIMILAR	600 - UNIDADE	45,00	27.000,00
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo:</b> TIGRE			
<b>Lote 34</b> LOTE 34			
<b>Descrição Comprador</b>			
34 - ADESIVO PVC PARA TUBOS COM PINCEL FRASCO 175G PRODUTO A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES E RESINA DE PVC			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADESIVO PVC PARA TUBOS COM PINCEL FRASCO 175G PRODUTO A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES E RESINA DE PVC	500 - UNIDADE	9,55	4.775,00
<b>Marca:</b> PISAFIX <b>Fabricante:</b> PISAFIX <b>Modelo:</b> PISAFIX			
<b>Lote 41</b> LOTE 41			
<b>Descrição Comprador</b>			
41 - REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 32 MM CLASSE A			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 32 MM CLASSE A	500 - UNIDADE	9,75	4.875,00
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo:</b> TIGRE			
<b>Lote 42</b> LOTE 42			
<b>Descrição Comprador</b>			
42 - REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A	500 - UNIDADE	12,00	6.000,00
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo:</b> TIGRE			
<b>Lote 43</b> LOTE 43			

<b>Descrição Comprador</b>			
43 - REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A	500 - UNIDADE	15,00	7.500,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 44</b> LOTE 44			
<b>Descrição Comprador</b>			
44 - TERMINAL OU RABICHO PVC 1 2 40 CM CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TERMINAL OU RABICHO PVC 1 2 40 CM CLASSE A	2.000 - UNIDADE	3,70	7.400,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 45</b> LOTE 45			
<b>Descrição Comprador</b>			
45 - TERMINAL OU RABICHO PVC 60 CM CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TERMINAL OU RABICHO PVC 60 CM CLASSE A	2.000 - UNIDADE	5,00	10.000,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 46</b> LOTE 46			
<b>Descrição Comprador</b>			
46 - TAMPAO PVC 1 2 CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TAMPAO PVC 1 2 CLASSE A	1.000 - UNIDADE	0,45	450,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 47</b> LOTE 47			
<b>Descrição Comprador</b>			
47 - TAMPAO PVC 3 4 CLASSE A			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
TAMPAO PVC 3 4 CLASSE A	500 - UNIDADE	0,65	325,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 60</b> LOTE 60			
<b>Descrição Comprador</b>			
60 - KIT DE REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA DE VASO SANITARIO ACOPLADA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
KIT DE REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA DE VASO SANITARIO ACOPLADA	500 - UNIDADE	97,36	48.680,00
<b>Marca:</b> ASTRA	<b>Fabricante:</b> ASTRA	<b>Modelo:</b> ASTRA	

**Lote 70**  
LOTE 70

**Descrição Comprador**

**70 - ASSENTO SANITARIO POLIPROPILENO OVAL ALMOFADADO TAM. 44 X 38 CM CORES CLARAS**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ASSENTO SANITARIO POLIPROPILENO OVAL ALMOFADADO TAM. 44 X 38 CM CORES CLARAS	200 - UNIDADE	39,00	7.800,00
<b>Marca: TIGRE</b>	<b>Fabricante: TIGRE</b>	<b>Modelo: TIGRE</b>	
<b>Total de HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA.</b>			<b>172.855,00</b>

Sabará, 15 de Junho de 2023.

---

Demétrius Gil - Pregoeiro(a)

---

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

---

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio